Landkreis Jerichower Land

Öffentliche Bekanntmachung

- 21. Sitzung des Finanzausschusses
- am Donnerstag, dem 23.05.2019, um 17:00 Uhr
- Kreisverwaltung in Burg, Bahnhofstraße 9, Haus 2, Raum 3.13

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Feststellung der Niederschrift der Sitzung vom 21.02.2019 öffentlicher Teil -
- 5. Haushalt des Landkreises Jerichower Land zu anderen Landkreisen
- 6. Vorläufiger Haushaltsvollzug 2018
- 7. Vorraussichtlicher Haushaltsvollzug 2019
- 8. Haushaltsplanung 2020
- Änderung der Entgeltordnung des Landkreises Jerichower Land für die Kreismusikschule
- 3. Änderungssatzung zur Entgeltordnung der Kreisvolkshochschule des Landkreises Jerichower Land
- 11. Nutzungsvertrag zur Überlassung des Landkreis-Pavillons zur touristischen Vermarktung
- 12. Bericht des Landrates über wichtige Kreisangelegenheiten und Eilentscheidungen
- 13. Anfragen und Anregungen
- 14. Schließung des öffentlichen Teils

Nichtöffentlicher Teil

- 15. Bericht des Landrates über wichtige Kreisangelegenheiten und Eilentscheidungen
- 16. Anfragen und Anregungen

Öffentlicher Teil

- 17. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der in der nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 18. Schließung der Sitzung